como para execução dos serviços técnicos operacionais de
implantação e capacitação de uso de todos os aplicativos e
equipamentos eletrônicos, para uma gestão automatizada
dos trabalhos das Sessões Plenárias da Câmara Municipal
de Rosário – MA. VALOR: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil
reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.2001.1001.0000
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA  01.01.00  PROJETO/ATIVIDADE
2001 ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 FONTE 1.500.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - BASE LEGAL: Lei nº
14.133/2021,  art.  72,  II.  SIGNATÁRIOS:

[...]

técnicos  de  organização,  digitalização  e  indexação  de
documentos,  processos  administrativos/licitatórios,
documentos  contábeis  e  afins,  atos  legislativos  e  demais
documentos  do  poder  legislativo,  para  atender  as
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Rosário/MA  –  MA.
VALOR: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA:  01.031.2001.1001.0000  UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA  01.01.00  PROJETO/ATIVIDADE  2001
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 FONTE 1.500. PRAZO
DE  VIGÊNCIA:  06  (seis)  meses  -  BASE  LEGAL:  Lei  nº
14.133/2021,  art.  72,  II.